Адрес электронной почты: Timirov-sel @ mail.ru

     КАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июнь 2013йыл                                          № 25                           «11 »  июня 2013года

       О включении автомобильных дорог в перечень автомобильных дорог

общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения

Тимировский  сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан  и в состав казны сельского поселения

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 6 Федерального закона от 8

ноября 2007 года № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»  постановляю:

       1.Включить автомобильные дороги в перечень автомобильных дорог

общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения

Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики  Башкортостан согласно приложению.

       2.Включить автомобильные дороги, указанные в пункте 1 настоящего

постановления, в состав казны сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района  Бурзянский  район  Республики Башкортостан.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет                                            Арслангужина Р.К.

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Салауат Юлаев урамы, 73

Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74

                                                      Приложение
                                                                                                                                                                             к постановлению главы сельского

                                                                                                                                                                             поселения Тимировский сельсовет

                                                                                                                                                                              от 11.06.2013г. № 25

               Перечень автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения  Тимировский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

№

п/п

Наименован

ие
автомобиль

ной дороги

Наименование

участка
автомобильной

дороги и

промежуточных
населенных

пунктов

№ тех

Эксплуатационный
паспорта,                        км.

дата

                    Протяженность

     Всего                В том числе

с твердым
покрытием

из них  с  а/б грунтовая

1 д.Тимирово

ул.Салават
Юлаев

 Нет                        2,5         2,5 2,5

2 д.Тимирово

ул. Агидель

 Нет                         2,0              2,0   2,0

3 д.Тимирово

ул. Мажит

Гафури

 Нет                         1,0               1,0   1,0